

合 同 书

豫财磋商采购-2023-1078

需方：信阳师范大学

供方：信阳北电光通智能建造有限公司

为了维护供需双方的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循豫财磋商采购-2023-1078有关招投标文件的相关规定，双方达成以下合同条款：

一、合同项目主要内容：

本合同所指设备是此次招标采购的信阳师范大学淮河校区建筑工程技术专业实验室项目设备，详见清单(附后)，合同总价款为人民币：¥2348130.00 元，大写：贰佰叁拾肆万捌仟壹佰叁拾元整。

二、设备质量要求及售后服务要求：

1、质量要求：供方设备质量必须符合(或优于)需方招标文件中相应货物的技术规格和性能指标的要求，且必须符合国家规定的技术标准。

2、售后服务要求：成交供应商在接到用户维修电话后 3 小时内到达现场，24 小时内解决问题。

三、合同履行的地点及工程进度：

1、合同履行地点：信阳师范大学淮河校区。

2、工程进度要求：2023 年 12 月 20 日前完工。

3、运杂费、安装费用：供方负责。

四、验收及人员培训：

1、供方在所有设备安装调试完毕后，由供需双方共同验收。

2、人员培训：供方免费进行人员培训。

3、提供设备必须符合相关环保要求。

五、付款方式：

1、合同签订前，中标人通过对公账户向需方缴纳中标总价 **5%** 的履约保证金，即：¥117406.50 元，项目完工后，履约保证金转为质量保证金。

履约保证金缴纳相关信息：

开户行：工商银行南湖路支行

户 名：信阳师范学院

账 号：1718 4214 0906 4000 135

2、货物交货验收合格并正常运行后需一次性全额支付 100%合同款，即人民币：¥2348130.00 元，大写：贰佰叁拾肆万捌仟壹佰叁拾元整。

3、质量保证金在设备正常运转 12 个月后，一次性无息退还。

4、供方开具以信阳师范学院为客户名称的发票，在规定的期限内到信阳师范学院财务处申请付款。

5、收款单位名称：信阳北电光通智能建造有限公司

开户行名称：中国工商银行股份有限公司信阳申城支行

账 号：1718021109200210372

六、违约责任：

1、供方未按期交付设备，每逾期一日应向需方支付设备款总值 5%的违约金，需方同时有权要求赔偿损失；供方不能交付设备时需方有权单方解除合同。

2、供方安装调试完毕后，需方在 15 个工作日内组织验收，否则每逾期一日应向供方偿付设备款额 5%的违约金。

七、其他约定事项：

1、豫财磋商采购-2023-1078 竞争性磋商文件、投标人的投标文件，是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

2、本合同一式肆份，供方贰份，需方保存贰份。

3、本合同于 2023 年 11 月 14 日在信阳师范大学签订。

八、安全文明施工及责任约束：

1、合同签订后，供方负责检查、督促工人做好安全防护工作，履约期间工人一切人身安全由供方负责，出现安全事故与学校无关。

2、其他未尽事宜，供需双方另行商量。

需方：信阳师范学院

委托代理人：

电话：18303760568

供方：信阳北电光通智能建造有限公司

委托代理人：

电话：18637638138

信阳师范大学淮河校区建筑工程技术专业实验室项目货物清单

单位：元（人民币）

序号	产品（货物）名称	品牌	型号规格	原产地	制造商（服务商）名称	数量	单价	分项总价 (数量×单价)	备注
1	混凝土搅拌机	沧州精弘	HJW-30	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	2450	12250	/
2	坍落度筒	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	5	135	675	/
3	维勃稠度仪	沧州精弘	VBR-II 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	880	4400	/
4	试模	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	100	15	1500	/
5	混凝土抗折试模	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	60	50	3000	/
6	振动台	晟建	HZJ-1	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	795	3975	/
7	混凝土试块脱模气泵	晟建	定制	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	2	440	880	/
8	标准稠度测定仪	沧州精弘	ISO 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	10	170	1700	/
9	水泥净浆搅拌机	晟建	NJ-160	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	1750	8750	/
10	雷氏夹测定仪	沧州精弘	LD-50 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	10	175	1750	/
11	养护箱	晟建	SHBY-90	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	4950	24750	/
12	沸煮箱	沧州精弘	FZ-31A 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	590	2950	/

13	水泥胶砂搅拌机	晟建	JJ-5	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	2350	11750	/
14	振实台	晟建	ZS-20	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	1790	8950	/
15	试模/三瓣膜	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	15	150	/
16	台秤	晟建	YT20020	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	580	2900	/
17	容量筒	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	630	6300	/
18	塑料刻度杯	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	50	90	4500	/
19	搪瓷盘	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	50	60	3000	/
20	烘箱	沧州精弘	101-4A 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	3	3950	11850	/
21	天平	晟建	JA10003B	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	4550	22750	/
22	李氏比重瓶	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	60	58	3480	/
23	广口瓶	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	60	26	1560	/
24	容量瓶	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	60	15	900	/
25	干燥器	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	190	1900	/
26	恒温水槽	晟建	CF-B	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	1450	7250	/
27	粉磨机	晟建	CJ-1	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	3	850	2550	/
28	负压筛析仪	沧州精弘	FYS-150B 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	1250	6250	/
29	细集料套筛	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	3	440	1320	/
30	粗集料套筛	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	3	450	1350	/
31	摇筛机	沧州精弘	ZBSX-92A 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	2100	10500	/
32	针入度仪	晟建	SZR-6	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	3050	15250	/

33	电炉	晟建	1000 瓦	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	195	975	/
34	延度仪	晟建	LYY-8	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	7550	37750	/
35	软化点测定仪	晟建	HR2806E	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	1550	7750	/
36	击实仪	晟建	ZMJ-11A	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	2	4580	9160	/
37	沥青混合料拌合机	晟建	BH-20	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	3	5950	17850	/
38	液压脱模器	晟建	YT-20	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	3	4450	13350	/
39	马歇尔试验仪	晟建	LWD-3	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	3	26990	80970	/
40	抗折试验装置	晟建	定制	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	1150	5750	/
41	微机控制压力试验机 (抗压抗折一体机) 300/10kN	上海华龙	WHY-300G	中国上海	上海华龙测试仪器有限公司	2	64990	129980	/
42	微机控制压力试验机 2000kN	上海华龙	WHY-2000G	中国上海	上海华龙测试仪器有限公司	4	70990	283960	/
43	微机控制电子万能试验机 (100kN)	上海华龙	WDW-100G	中国上海	上海华龙测试仪器有限公司	3	98450	295350	/
44	微机控制扭转试验机	上海华龙	WNJ-500G	中国上海	上海华龙测试仪器有限公司	2	55950	111900	/

信阳师范大学 HHXQ【2023】004 号

	500N•m									
45	游标卡尺	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	100	45	4500		/
46	互动开放式材料力学实验系统 20kN	协力科技	XL3418K2 型	中国秦皇岛	秦皇岛市协力科技开发有限公司	4	38000	152000		/
47	直剪仪	南京土壤仪器厂	ZJ 型	中国南京	南京土壤仪器厂有限公司	5	7150	35750		/
48	固结仪	南京土壤仪器厂	WG 型	中国南京	南京土壤仪器厂有限公司	5	7150	35750		/
49	天平	晟建	GA5003	中国河北	河北晟建建筑设备有限公司	5	2260	11300		/
50	烘箱	沧州精弘	101-2A 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	3	3480	10440		/
51	液塑限联合测定仪	沧州精弘	LP-100D 型	中国沧州	沧州精弘工程仪器有限公司	5	2750	13750		/
52	土工筛	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	4	1740	6960		/
53	称量盒	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	800	5	4000		/
54	环刀	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	500	20	10000		/
55	削土刀	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	200	14	2800		/
56	干燥器	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	20	195	3900		/
57	水准仪	苏一光	EL302A	中国苏州	苏州一光仪器有限公司	5	6900	34500		/
58	电子经纬仪	徕斯达	FDT-02L	中国福州	福州徕斯达信息科技有限公司	5	3980	19900		/
59	全站仪	南方测绘	NTS-552R	中国广州	广州南方测绘科技股份有限公司	5	29980	149900		/
60	GNSS 接收机	南方测绘	极点	中国广州	广州南方测绘科技股份有限公司	4	24990	99960		/
61	罗盘仪	光学仪器	DQL-16ZJC 型	中国哈尔滨	哈尔滨光学仪器厂有限责任公司	4	3600	14400		/

				滨								
62	激光测距仪	诺米电子	DCA100	中国常州	常州诺米电子科技有限公司	5	690	3450				/
63	三脚架	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	240	2400				/
64	花杆	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	20	90	1800				/
65	尺子	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	130	1300				/
66	水准尺	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	350	3500				/
67	BIM 土建计量平台	广联达	广联达 BIM 土建计量平台 V1.0.25	中国福州	广联达科技股份有限公司	60	4500	270000				/
68	云计价平台	广联达	广联达云计价平台软件 V6.0	中国福州	广联达科技股份有限公司	60	2800	168000				/
69	置物架	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	15	550	8250				/
70	橡胶垫	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	8	450	3600				/
71	橡胶板	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	3	650	1950				/
72	总配电箱	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	5	275	1375				/
73	电缆	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	260	70	18200				/
74	线槽	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	260	9	2340				/
75	水管	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	40	19	760				/
76	水龙头	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	3	25	75				/
77	不锈钢板	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	7	215	1505				/
78	不锈钢水池	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	3	740	2220				/

信阳师范大学 HHXQ【2023】004 号

79	电箱	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	50	145	7250	/
80	总控开关	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	5	270	1350	/
81	分空开关	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	220	2200	/
82	漏电保护器	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	50	180	9000	/
83	漏电保护器	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	150	140	21000	/
84	插排	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	50	80	4000	/
85	模块插座	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	500	20	10000	/
86	沉淀池	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	1	1300	1300	/
87	井盖	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	1	385	385	/
88	过墙洞	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	1	230	230	/
89	绝缘底座	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	5	79	395	/
90	人工费	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	10	350	3500	/
91	铜线鼻	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	75	4	300	/
92	沉淀池开挖	北电定制	定制	中国信阳	信阳北电光通智能建造有限公司	1	900	900	/
总报价: 2348130.00 元 大写: 贰佰叁拾肆万捌仟壹佰叁拾元整									